

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revúca

Objekt:

01 - Oprava a údržba vonkajších schodov

JKSO:

Miesto: Revúca

KS:

Dátum: 05.05.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rozvojové služby BBSK, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Korsáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 439,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
DPH znížená	15 439,08	10,00%	1 543,91

Cena s DPH

v EUR

16 982,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Revúca

Objekt:

01 - Oprava a údržba vonkajších schodov

Miesto: Revúca

Dátum: 05.05.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Rozvojové služby BBSK, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Korsáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 439,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 649,95
D	1		Zemné práce				44,92
1	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	3,011	14,92	44,92
	VV		11,9*2,53*0,1		3,011		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 434,67
2	K	622461013.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	8,150	16,44	133,99
	VV		5,95*2,2		8,150		
3	K	622491301.S	Fasádny náter akrylátový, dvojnásobný	m2	23,800	7,13	169,69
	VV		11,9*2		23,800		
4	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm	m2	5,950	38,80	230,86
	VV		11,9*0,5		5,950		
5	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,613	142,00	513,05
	VV		2,53*11,9*0,12		3,613		
6	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	30,107	10,75	323,65
	VV		2,53*11,9		30,107		
7	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,011	63,23	190,39
	VV		2,53*11,9*0,10		3,011		
8	K	632451507.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu., vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm	m2	19,338	40,26	778,55
	VV		6,6*(0,33+0,2+0,33+0,2+1,87)		19,338		
9	K	632451683.S	Oprava a vyrovnanie konštrukcie rýchlotuhnúcou vyrovnávacou maltou hr. 15 mm	m2	2,200	42,95	94,49
	VV		(2,2*0,5)*2		2,200		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 545,84
10	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	15,054	138,07	2 078,51
	VV		11,9*(0,33+2,2)*0,5		15,054		
11	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej základov so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	15,054	49,50	745,17
12	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	62,135	4,63	287,69
	VV		18,5*(1,87+0,33+0,2+0,33+0,2+0,3)		59,755		
	VV		11,9*0,2		2,380		
	VV		Súčet		62,135		
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,074	16,11	693,92
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	861,480	0,81	697,80
	VV		43,074*20 *Prepočítané koeficientom množstva		861,480		
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	43,074	5,64	242,94
16	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,074	65,00	2 799,81
D	99		Presun hmôt HSV				624,52
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,360	43,49	624,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 789,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 168,33
18	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej (0,33+0,2+0,33+0,2+1,87)*6,6 VV (11,9+0,15)*(2,53+0,15) VV Súčet	m2	51,632	18,39	949,51
19	K	711745567.R	Zhotovenie detailov pásmi pritavením spojov obrátených alebo spätných so zosilnením r.š. 500 m	m	11,900	15,90	189,21
20	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,387	2,60	29,61
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 620,80
21	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu (0,33+0,2+0,33+0,2+1,87)*6,6 VV	m2	19,338	36,31	702,16
22	K	771415015.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu VV 2,2+11,9	m	14,100	6,17	87,00
23	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného VV 2,53*11,9	m2	30,107	31,50	948,37
24	M	597740001010	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom - schodovky VV 6,6*0,35*2 VV 4,62*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva	m2	5,544	34,68	192,27
25	M	597740001020	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom VV -6,6*0,35*2+19,338 VV 30,107 VV Súčet VV 44,825*1,12 'Prepočítané koeficientom množstva	m2	50,204	31,21	1 566,87
26	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	34,967	3,55	124,13